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Hallinto

Maaseutulautakunta kokoontui kaksi kertaa ja poytakirjaan merkittiin 14 pykalaa. Syyskokouksessa oli esilla
katsaukset Outokummun alkutuotantoon ja Outokummun elinkeinotoimintaan.

Maaseutupalveluiden henkilosto on koostunut kymmenesta maaseutuasiamiehestd, yhdesta
madraaikaisesta sijaisesta ja maaseutujohtajasta. Maaseutupalveluiden toimipisteitd on jokaisessa
kunnassa, yhteensa niitd on 13. Ylamyllyn, Polvijarven ja Nurmeksen toimipisteissa on tavoitettavuus
padsadntoisesti virka-aikana, muissa toimipisteissa tiettyina viikonpaivina tai ajanvarauksella.

Kehittamistoiminta

Uusi ohjelmakausi CAP 2023-2027 paasi kunnolla vauhtiin kuluneena vuotena myoés hanke- ja
investointitukien osalta. Maaseudun kehittdmistoimintaa on toteutettu yhteisty6ssa sidosryhmien kanssa.
Maaseutupalvelut on ollut mukana keskeisimmissa maaseudun kehittdmistoimissa.

Maaseutupalvelut toteutti viljelijdiden koulutusvelvoitettaan jarjestamalla yhteistydssa Pohjois-Karjalan
ELYn ja ProAgrian kanssa viljelijatukikoulutuksia. Paikan paalla tapahtuvia tilaisuuksia jarjestettiin
seutukunnittain yhteensa kolme ja niihin osallistui yhteensa 170 henkil6a. Teemoittain verkkokoulutuksia
jarjestettiin nelja kappaletta ja niihin osallistui 444 henkil6a ja myohemmin niitd ladattiin 640 kertaa

Leader rahoituksen kysynta on ollut ohjelmakauden alussa erittdin vilkasta. Leadereiden kautta kanavoitui
yhteensa 2 538 658 hanketukea. Leadereissa menneen vuoden toimintakehykset olivat poikkeuksellisen
suuret. Maa- ja metsatalousministerio varautui siten mahdolliseen maaseuturahaston myéhempaan
leikkaukseen. My6s maaseuturahaston muiden hankkeiden osalta paatoksenteko kaynnistyi alkuvuodesta.

ELY my6nsi maaseudun pienyritysrahoitusta maakunnassa 36 kohteeseen yhteensa 2 193 368 euroa.
Investoinneilla syntyi 48 uutta tyopaikkaa ja kuusi uutta yritysta. Tuettuja maatilainvestointeja oli
maakunnassa 66 kpl, ELYn myéntdman avustuksen ollessa 3,6 miljoonaa euroa, seka korkotukilainan 1,45
miljoonaa euroa. Lukumaaraisesti eniten hakemuksia oli energiainvestointeihin ja salaojituksiin.
Nuorenviljelijan kdynnistamistukihakemuksia oli ELYII3 kasittelyssa 18 kpl. Niistd mydnteisiin paatoksiin
johti maakunnassa kahdeksan kappaletta. Niihin ELY mydnsi avustusta, ja korkotukilainaa yhteensa 1,544
miljoonaa euroa. Lisdksi tapahtui niin sanottuja omarahoitteisia omistajanvaihdoksia 18 kpl.

Viljelijatuet

Vuoden 2024 viljelijatukien maksatus pystyttiin hoitamaan Ruokaviraston maksatusaikataulun mukaisesti.
Viljelijatukia maksettiin maakunnassa YTA — alueen kautta yhteensa 62 691 756 ja elyn kautta 5 365 728
euroa. Maakuntaan kanavoitui yhteensa viljelijatukea 68 057 484 euroa.

Kasvukausi 2024

Pitkan ja kovan talven jalkeen kevat saapui hieman myohassa, mutta lampeni sitten nopeasti kesdksi ja
peltotdihin paastiin hyvissa olosuhteissa toukokuun puolesta valista alkaen. Toukoty6t saatiin paatokseen
toukokuun aikana. Toukokuussa saatiin enndtysmaara hellepaivia ja se oli mittaushistorian lampimin.
Valkoposkihanhien pddmuutto meni reilussa viikossa ohitse ja viljelysvahingot eivat olleet niin mittavia
varsinkaan maakunnan lansiosissa, kuin muutamina aikaisempina vuosina. Lintupeltohankkeessa “limasta
kasin” informoitiin viljelijoita ja kartoitettiin lintupeltoja seka karkotusalueita pahimmilla muuttoalueilla.
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Tohmajarven ja Liperin alueille saatiin myds ymparistominiteridon osoittaman maararahan turvin
karkotustoimintaa hanhipaimenten avulla. Lintupellot ja karkotustoiminta toimivat kohtuullisesti ja nailla
alueilla pahimmilta tuhoilta saastyttiin. Valkoposkihanhien aiheuttama tuhoala oli maakunnassa 4886
hehtaaria. Rauhoitettujen lajien korvauksia maksettiin maakunnassa maatiloille yhteensa 1 921 353 euroa.

Kesakuun alkupuolen kuivuus vaivasi viljoja ja nurmia. Sailéorehun korjuuseen paastiin kuitenkin kesakuun
toisen viikon tienoilla. Ensimmainen saildrehusato oli kuivuuden vuoksi maaraltaan heikohko, mutta
laadultaan hyva. Loppukuusta saatiin melko tasaisesti sateita ja yhdessa lammon kanssa ne jouduttivat
kasvusyklia siten, ettd heinakuun puolenvalin tienoilla padstiin korjaamaan toista sdildrehusatoa, mika oli
maaraltaan ja laadultaan keskimaarainen. Puinnit alkoivat heindkuun loppupuolella ja jatkuivat hyvissa
olosuhteissa elokuun lopulle. Sadon maara ja laatu oli kuivuuden vuoksi vaihtelevaa. Elo- syyskuun
poutasaat suosivat myds syyskylvoja. Perunan kasvu ja korjuuolosuhteet olivat hyvat ja sadon maara ja
laatu olivat erinomaiset.

Helteinen ja kuiva toukokuu kiihdytti mansikan kasvun kovaan vauhtiin, ja ne puhkesivat kukkaan laajasti ja
samanaikaisesti eri lajikkeiden kesken, joten kukintakausi jai lyhyeksi. Taman vuoksi padsatokausi jai
lyhyeksi ja mansikkakausi oli poikkeuksellisen aikainen. Tunneleista sadonkorjuu aloitettiin jo kesdakuun
alussa ja avomaalta ennen juhannusta. Sateet jdivat vahaisiksi, toisin kuin suurimmassa osassa maata.
Kevaalla naytti, etta kasvustot olisivat talvehtineet paremmin, kuin mita sitten kasvukauden edetessa
paljastui. Edellisen syksyn runsaat sateet, ja talven/kevaan olosuhteet ja vauhdilla alkanut kasvukausi
aiheuttivat sen, ettd suuria vaurioita havaittiin etenkin edellisend vuonna istutetuilla uusimmilla aloilla.
Marjamaaran osalta oltiinkin pitkalti pulan puolella ja 5 kilon laatikoita myytiin ennatys vahan, valtaosin
rasiamyyntia.

Herukat talvehtivat padsaantoisesti hyvin. Hallavioituksia esiintyi paikoittain, mutta vioitus ei ollut niin
suurta kuin edellisend vuotena. Punaherukan satotaso muodostui paremmaksi kuin mustaherukalla, joka
oli kohtalainen. Tila- ja lohkokohtaiset erot olivat suuria.

Vadelmalla oli laajoja talvivaurioita. Edellisen syksyn sateisuus ja talven alle maraksi jaanyt pelto ja juuristo
olivat osaltaan tassa vaikuttamassa. Lisaksi talven/kevaan olosuhteet seka vauhdilla alkanut kasvukausi
lisdsivat tuhojen laajuutta. Monin paikoin kasvustoista ei saatu satoa juuri laisinkaan, tdma pienensi
kokonaissatomaarada. Tunnelivadelman osalta satotasot olivat normaalit.

Terminen kasvukausi alkoi Joensuun seudulla, Tohmajarvelld ja Lieksassa 12.5. Terminen kasvukausi paattyi
Joensuun seudulla 28.10, Tohmajarvelld 29.10 ja Lieksassa 23.10. Keskimaardisend vuonna vastaava
ajanjakso alkaa Joensuun seudulla 5.5 ja paattyy 10.10. Kasvukausi oli hieman keskimaaraista pidempi.
Tehoisan lampotilan summa oli Joensuun seudulla 1705 astetta, Tohmajarvelld 1516 astetta ja Lieksassa
1591 astetta, kun se on keskimaarin maakunnassa 1180 astetta. Hellepaivia saatiin kesan aikana
maakunnassa ennatykselliset 39, kun keskimaarainen maara on 10. Sadanta oli kasvukaudella maakunnassa
254 mm, mikd on huomattavasti alle keskimaaraista 300-400 millin sadantaa. Kasvukauden jalkeen syksy
jatkui kuivana ja pohjavedet olivat poikkeuksellisen alhaalla. Syyskylvéille olosuhteet olivat otolliset.
Kasvukautta leimasi se, ettd [ampda ja helletta riitti, mutta veden vahaisyys muodostui rajoittavaksi
kasvutekijaksi.
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Seuraavassa esitetdan seutukunta/kuntakohtaisia huomioita ja tunnuslukuja alkutuotannon — ja
maaseudun kehittymisesta:

JOENSUUN SEUTU
Liperi
Alkutuotanto

Aktiivi — tukia hakeneita tiloja oli 227 tilaa, vain kaksi tilaa vahemman, kuin edellisend vuotena. Uusia
aloittaneita tiloja oli kaksi. Maitotilojen maara vaheni neljalla ja niita oli vuoden lopussa 29 kpl. Tuotettu
maitomaadra oli 13 255 962 litraa. Maitomadara vaheni edelliseen vuoteen verrattuna noin 750 tuhatta litraa.
Vahenema oli 5,3 prosenttia, vastaavasti maakunnan vahenema oli kolme milj. litraa ja kolme prosenttia.
Peltoa liperilaisilla tiloilla oli viljelyksessa 12 420 ha ja keskipeltoala oli 54,71 ha. Viljelijatukia mydnnettiin
Liperiin YTAn kautta 8 999 982 euroa ja ELYn kautta 483 441 euroa. Valkoposkihanhituhoja oli 32 tilalla, 825
hehtaarilla. Valkoposkihanhien aiheuttamien tuhojen korvaussumma oli 391 349 euroa.

Ely myonsi yhdeksdaan hakemukseen maatalouden investointeihin ja tuettuihin omistajanvaihdoksiin
yhteensa 0,85 miljoonaa euroa avustusta ja korkotukilainaa. Maatilojen omistajavaihdoksia tapahtui kaksi,
joista toinen oli tuettu.

Luomutilojen maaraa vaheni kahdella, luomussa jatkoi 18 tilaa. Luomussa oli viljelyssa 1791 ha, mika on
noin 14 % kokonaisviljelyalasta.

Hanke - ja pienyritystoiminta

Liperin osalta on oltu mukana 12 hankkeessa. Toimintatonnia, mikd on kunnan avustus rekisteroéidyille
yhdistyksille erilaisiin hankintoihin, tapahtumiin, harrastustoimintaan jne. mydnnettiin 15 kpl. Leaderista
rahoitettiin Liperiin 11 hanketta, joista kahdeksan oli yrityshanketta. Naihin syntyi kahdeksan uutta
tyopaikkaa. Kokonaisavustusten maara Leader-hankkeisiin oli 135 032 euroa.

Maaseudun yrityspuolelle ELY mydnsi maaseuturahastosta tukea kolmeen kohteeseen, yhteensa 100 000
euroa. Uusia tyopaikkoja syntyi kolme.

llomantsi

Alkutuotanto

Tukia hakeneiden maatilojen lukumaara vaheni viidella 79 tilaan vuonna 2024. Maksettujen tukien ja korvausten
kokonaismaara lisdantyi 79 611 eurolla 1,58 milj. euroon. Kokonaistuesta yhteistoiminta-alueella kasiteltavan
tuen osuus oli 1,4 milj. euroa, loput 164 398 euroa tuista on kasitelty ELY-keskuksessa.

Tilojen keskipeltoala kasvoi 0,32 hehtaarilla 28,13 hehtaariin ja kokonaispeltoala pieneni 58 hehtaarilla 2223
hehtaariin. Kokonaispinta-ala oli 2338 ha. Rehunurmikasvien pinta-ala oli 1459 ha. Seuraavaksi suurin
kasvilajiryhma oli hedelma- ja marjakasvit 209 ha. Viljakasvien viljelyala oli 101 ha ja kesantojen ja
luonnonhoitonurmien pinta-ala 241 ha. llomantsissa oli vuonna 2024 viljelyksessa 148 ha mustaherukkaa, 34 ha
punaherukkaa, 4 ha valkoherukkaa ja 16 ha karviaista. Herukka-ala vaheni 4 hehtaaria edellisesta vuodesta.
Pohjois-Karjalan kunnista herukkaa ja karviaista on eniten llomantsissa. Luomusopimusten maara sailyi kuudessa
tilassa ja luomutuotannossa oli n. 320 ha, mika on n. 14 % kokonaisalasta.
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Lypsykarjatilojen lukumaara sailyi ennallaan viidessa. Maidon kokonaistuotanto vaheni 1,31 miljoonaan litraan.
Tilakohtainen maitomaara oli keskimaarin 261 794 litraa. Kotieldimia oli 16 tukea hakevalla tilalla. Eldinten
hyvinvointikorvausta haki 8 tilaa. Suurpetojen aiheuttamia vahinkoja ilmoitettiin v. 2024 kolme kappaletta ja
korvattava summa oli yhteensa noin 7100 euroa. Valkoposkihanhien aiheuttamia vahinkoja ilmoitettiin
yhdelta tilalta vuonna 2024, yhteensa 35 hehtaarilta ja korvaus n. 3700 e.

Maatilojen omistajanvaihdoksia tapahtui vuonna 2024 yksi. Maatalouden investointitukia ei myonnetty
yhtdan. llomantsin kunnan tukea maatilojen suunnittelupalveluihin maksettiin 21 tilalle yhteensa 1338
euroa.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Ilomantsin osalta on oltu mukana 12 hankkeessa. Leaderista ei rahoitettu llomantsiin hankkeita, mutta
yritystukea sai yksi hakija 3000 e. llomantsin kunta maksoi kylatoimikuntien investointi- ja toiminta-
avustusta 19 kylatoimikunnalle yhteensa 30 000 euroa.

Joensuu
Alkutuotanto

Tukea hakeneita maatiloja oli 218 kpl, mika on seitseman tilaa vahemman kuin edellisena vuonna.
Sahkoisten hakemusten osuus oli 99 %. Tilojen keskipeltoala oli 37 ha, ollen sama kuin vuonna 2023. Peltoa
oli viljelyssa yhteensa 8093 ha.

Maidontuottajia vuoden 2024 lopussa oli 19 kpl, mika on kaksi tilaa vahemman kuin vuonna 2023. Tilojen
tuottama maidon kokonaismaara oli yhteensa 9,64 miljoonaa litraa, mika on 0,17 miljoonaa litraa
enemman kuin edellisend vuonna. Tilakohtainen maitomaara kasvoi edellisen vuoden tapaan, ollen 459 038
litraa/tila.

Luomutilojen maara oli 17 kpl, mika on sama maara kuin vuonna 2023. Luomutiloilla oli peltoa yhteensa
1196 ha, mika on noin 14,8 % Joensuun kokonaispeltoalasta. Vuonna 2024 luonnonsuojelulailla
rauhoitettujen lintujen aiheuttamista vahingoista maksettiin korvauksia 1314 hehtaarista. Vuoteen 2023
nahden vahingot kasvoivat n. 130 hehtaarilla. Ymparistokorvauksen lintupelloiksi ilmoitettiin n. 525
hehtaaria. Suurpetojen aiheuttamia vahinkoja ilmoitettiin 18 kpl ja korvattava summa oli yhteenséa noin
29 600 euroa. Korvauksia myonnettiin mm. koirista, lampaista ja paaleista.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus teki mydnteisia maatilainvestointien rahoituspaatoksia 9 kappaletta, avustuksia
yhteensa 106 721 euroa. Maatilojen omistajanvaihdoksia tehtiin nelja, joista kaikki olivat omarahoitteisia.

Hanke - ja pienyritystoiminta

Joensuun oli mukana 12 maaseudun kehittdmishankkeessa. Hankkeilla on kehitetty perusmaataloutta ja
maaseudun pienyritystoimintaa.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus mydnsi maaseudun pienyritystukea neljaan kohteeseen yhteensa 70 499 euroa.
Uusia tyopaikkoja syntyi nelja.

Leader-rahoitusta myodnnettiin yhdeksalle yrityshankkeelle yhteensa 38 542 euroa. Kehittamishankkeita oli
kahdeksan ja tukea niihin mydnnettiin yhteensa 224 926 euroa. Leader-hankkeilla luotiin 20 uutta
tyopaikkaa.
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JUUKA
Alkutuotanto

Juuassa tilamaarat sailyivat lahes entisella tasolla vuonna 2024: tukihakemuksen jatti 115 (-2) maatilaa.
Maitotiloja oli loppuvuodesta 2024 16 (-1) ja muita nautakarjatiloja 12. Luomutilojen maara 7 kpl (-2).
Luomun osalta muutosta selittaa edelleen luonnonmukaisen tuotannon myyntikasvivaatimusten
kiristyminen viime ohjelmakauden lopulla.

Tarkeda on, ettd maidontuotannon osalta tuotantomdara pysyi ennallaan ollen 6,7 milj. litraa ja tilaa
kohden tuotetun maidon maara nousi hieman, ollen 391 000 I/tila. Viljellyn pellon ala oli 4 352 ha ja 37,84
ha/tila. Juuassa toteutui kaksi maatilan omistajanvaihdosta. Juukaan maksettujen tukien yhteismaara oli
3,5 m€.

Suurpetovahinkojen osalta vuosi oli rauhallinen Juuan suuresta suurpetokannasta huolimatta. Korvausta
haettiin vain muutamista paalivahingoista. Valkoposkihanhien osalta korvausjarjestelmaan ilmoitetut
vahingot kohdistuivat Tuopanjoen, Kuhnustan ja Vihtasuon alueille, 164 nurmihehtaarille maksettiin
korvauksia 39 259 euroa. Naiden alueiden ongelmana on, ettd Ruokavirasto ei ole ottanut
ymparistokorvauksen lintupeltoalueiksi ei ole uusia alueita viime ohjelmakaudelle sijoittuvan
vertailuvuosien jalkeen.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Lakisaateisten maaseutuelinkeinoviranomaistehtavien lisdksi maaseutupalvelut hoitaa Juuassa maaseudun
kehittamistehtavia yhteistydssa maakunnan kehittajaverkoston kanssa. Erityisen tarkeda on
hanketoiminnan paikallinen kohdentaminen ja hyédyntaminen. MTK-Juuan kanssa tehddan hyvaa
kdytdannon yhteistoimintaa kehittdmisasioiden parissa.

Maaseuturahaston rahoituksen osalta CAP-ohjelmakauden toinenkin vuosi oli maatalouden osalta hiljainen,
Juukaan kohdistui maatalouden rakennetukea 15 000 euroa. Tilat odottavan parempia aikoja tuotannon
kannattavuuden seka pellon ja rahoituksen saannin suhteen.

Maaseutuyritysten investoinnit olivat paremmalla tasolla, niitd Maaseuturahasto rahoitti Juukaan 360 000
eurolla. Vaara-Karjalan Leader rahoitti Juukaan kaksi Leader-hanketta: yhden kehittamishankkeen ja yhden
pienhankkeen (yht. 79 728 €). Maaseudun yritysrahoitus ja Leander-tuetuissa projekteissa syntyi yhteensa
6 uutta tyopaikkaa.

Lisdksi Juuan kunnalle on tehty sopimusperusteisesti kuntakohtaisia tehtavia, kuten kunnan
elinkeinotoimen hyddyntama asiantuntijatyd, kylatoiminnan yhteyshenkilon tehtavat, osallistuminen
kunnan maksamien avustusten kasittelyyn ja kunnan tapahtumatuotantoon.

KONTIOLAHTI
Alkutuotanto

Kontiolahden 69 (-3) maatilasta maitotiloja on kolme, kuten my6s muita nautatiloja. Tuotetun maidon
madara vuonna 2024 oli 1,1 milj. | eli 390 718 I/tila. Tilakohtaisessa tuotannossa on pienta kasvua (+40 000
I/tila) . Peltoa Kontiolahdella on 2 336 ha, keskimaarin 34 ha/tila, missad on pientd nousua. Luomutiloja on
kahdeksan.
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Maatalouden tukia Kontiolahdelle maksettiin v. 2024 1,36 milj. euroa. Kaupunkialueiden ldhella sijaitseville
maaseutualueille tyypillisesti alueella on runsaasti sivutoimista kasvinviljelyd, monialaista
maaseutuyrittdjyytta ja hevostaloutta. Vuoden 2024 aikana toteutui kaksi maatilan omistajanvaihdosta,
josta toinen EY:n rahoittama SPV.

Kontiolahden Kuurna-Kulhon alue on vakavien valkoposkihanhien aiheuttamien vahinkojen aluetta, mutta
vuonna 2024 Raulakon mukaisia vahinkokorvauksia alueelle maksettiin vain 41 hehtaarille yhteensa 17 484
euroa. Vahinkoalat olivat pitkalti ymparistokorvauksen Lintupellot-toimenpiteen piirissa, milloin niille ei
makseta vahingonkorvauksia. Suurpetojen aiheuttamia koiravahinkoja korvattiin kolme, yhdesta tehtiin
kielteinen paatos koska korvauksen minimiraja ei ylittynyt.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Maakuntakeskusten ldhialueille tyypillisesti Kontiolahdella on vahvaa maaseudun pienyritystoimintaa ja
vireda kolmannen sektorin toimintaa. Vuonna 2024 Kontiolahdelle mydnnetyt maaseuturahaston yritystuet
olivat 228 439 €, jonka avulla syntyi kahdeksan uutta tyopaikkaa ja yksi uusi yritys. Maatalouden
investointitukea Kontiolahdelle ei vuonna 2024 myonnetty. Leader-hankkeita alueelle mydnnettiin kuusi
yrityshanketta yhteensa 41 368 euroa, tyopaikkoja luotiin kolme. Lisdksi Joensuun seudun leader rahoitti
Kontiolahdelle seitsemadn muuta hanketta, yhteensa 110 995 euroa.

Maaseutupalvelut tuottavat Kontiolahdelle lakisdateiset maaseutuelinkeinotehtavat ja lisaksi maaseudun
kehittdmisen asiantuntijatehtavia: hankeyhteistyo ja niiden toiminnan kohdentaminen seka
maaseuturahaston alkuneuvonta.

Outokumpu
Alkutuotanto

Tukea hakeneita aktiivitiloja oli 70 kpl, mikad on yksi vdhemman kuin vuonna 2023. Tuotantoa harjoittavien
tilojen peltoala oli yhteensa 3459 hehtaaria. Tilakohtainen keskipinta-ala jatkoi kasvamista edellisvuoteen
verrattuna ja oli vuonna 2024 49,42 hehtaaria. Rehunurmikasvien viljelypinta-ala oli 2008 hehtaaria ja
viljakasvien viljelypinta-ala n. 794 hehtaaria.

Maidontuotantotilojen lukumé&ara vaheni vuoden aikana kahdella tilalla. Tilalukumaara oli vuoden lopussa 7
tilaa. Tuotettu maitomaara oli 2,9 milj. litraa. Vahennysta edellisvuoteen verrattuna oli n. 0,3 milj. Litraa.

Maksettujen tukien ja korvausten kokonaismaara oli yhteensa 2,652 milj. euroa, josta yhteistoiminta-
alueella kasiteltyjen tukien osuus 2,423 milj. euroa ja ELY-keskuksessa kasiteltyjen tukien osuus 0,228 milj.
euroa.

Luomutuotannon ala vdheni hieman aikaisempaan vuoteen verrattuna. Luomusitoumuksia on voimassa 14
tilalla. Luomukorvausta on maksettu 784 hehtaarista. Outokummun kokonaispeltoalasta Luomukorvausta
on maksettu n. 23 % Outokummun kokonaispeltoalasta.

Maatalouden investointitukea mydnnettiin maatilayrittdjille kahteen hankkeeseen avustuksina 36 367
euroa ja korkotukilainoina 44 750 euroa. Leader toiminnan

Maatilojen omistajanvaihdoksia tapahtui vuonna 2024 kaksi.
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Luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lintujen kevaalla ja syksylla 2024 aiheuttamista vahingoista haettiin
korvauksia noin 90 hehtaarista. Korvauksia naiden vahinkojen perusteella on maksettu 25 998 euroa.

Ymparistokorvauksen lintupeltotoimenpiteeseen ilmoitettiin 16,40 hehtaaria.

Suurpetojen aiheuttamia vahinkoja, joista haettiin korvausta Outokummussa, oli vuonna 2024 yksi
vahinkotapaus.

Hanke- ja pienyritystoiminta
Outokumpu oli mukana 12 kehittdmishankkeessa.

Leader toimintaryhman kautta yritystukea myonnettiin 4 yrityshankkeella 17 804 euroa. Talla vaikutettiin
viiteen tydpaikkaan. Outokumpuun ei mydnnetty toimintavuonna maaseuturahaston pienyritysrahoitusta.

Polvijarvi
Alkutuotanto

Tukea hakeneita aktiivitiloja oli 159 kpl, mika on nelja tilaa vahemman kuin vuonna 2023 Tuotantoa
harjoittavien tilojen peltoala oli yhteensa 8496 hehtaaria. Tilakohtainen keskipinta-ala kasvoi n. 1,0
hehtaaria edellisvuoteen verrattuna ja oli vuonna 2024 53,12 hehtaaria. Nurmikasvien viljelypinta-ala oli n.
5100 hehtaaria, leipaviljakasvien viljelypinta-ala n.136 hehtaaria ja rehuviljakasvien viljelypinta-ala oli noin
1900 ha.

Maidontuotantotilojen lukumaara vaheni kolmella ja oli vuoden lopussa 20 tilaa. Tuotettu maitomaara oli
n. 5,8 miljoona litraa. Maitomaara vaheni edellisvuoteen verrattuna n. 0,4 milj. litraa.

Maksettujen tukien ja korvausten kokonaismaara oli yhteensa 6,557 milj. euroa, josta yhteistoiminta-
alueella kasiteltyjen tukien osuus 5,855 milj. euroa ja ELY-keskuksessa kasiteltyjen tukien osuus 0,702 milj.
euroa.

Maatalouden investointitukea ja nuoren viljelijan tukea myonnettiin 11 eri hankkeeseen avustuksina 214
793 euroa ja korkotukilainoina 250 000 euroa. Maatilojen omistajavaihdoksia tapahtui kaksi, joista toiseen
myoénnettiin nuoren viljelijan tuki.

Luomusopimuksia on voimassa 35 tilalla Luomukorvausta on maksettu yhteensa 2808 hehtaarista.
Vahennysta tilalukumadarassa oli 1 tila ja pinta-alassa kasvua noin 70 hehtaaria. Polvijarven
kokonaispeltoalasta luomusopimuksissa on n. 33 %.

Luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lintujen kevaalla 2024 ja syksylld 2024 aiheuttamista vahingoista
haettiin korvauksia 550 hehtaarista. Tammikuun loppuun 2025 mennessa kasiteltyjen hakemusten
perusteella korvauksia on maksettu n. 165 500 euroa. Haettu korvauspinta-ala kasvoi noin 130 hehtaaria
vuoteen 2023 verrattuna.

Ympaéristokorvauksen lintupeltotoimenpiteeseen ilmoitettiin 238,31 hehtaaria.

Suurpetojen aiheuttamia vahinkoja, joista haettiin korvausta Polvijarvella, oli vuonna 2024 kuusi
vahinkotapausta.
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Hanke - ja pienyritystoiminta
Polvijarvi on ollut mukana 12 kehittamishankkeessa.

Maaseutuasiamies on osallistunut Polvijarven kunnan elinkeinoryhman tapaamisiin ja toimii osana
Polvijarven kunnan elinkeinotointa. Maaseutuasiamiehen tehtavakenttdaan kuuluu mm. osallistua
tapahtumien jarjestamiseen. Vuonna 2024 jarjestettiin mm. Polvijarvipdivat ja maakuntapaivaan liittyva
tapahtuma. Muita tehtavia ovat osallistuminen maaseutuyritysten rahoitusneuvontaan ja
rahoitushakemusten valmisteluun seka kunnan toteuttamien maaseudun kehittamishankkeiden
valmisteluun. Maaseutuasiamies on nimetty kunnan Leader yhteyshenkilksi.

Maaseutuasiamies kuuluu kunnan valmiusryhmaan kuntien yhteistoimintasopimukseen pohjautuen.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus myonsi viiteen hankkeeseen maaseudun pienyritystukea yhteensa 239 603,60
euroa. Uusien yrityksia oli kaksi ja uusia tyopaikkoja kuusi. Leader-rahoitusta myonnettiin seitsemaan
yrityshankkeeseen yhteensa 39 275 euroa. Kehittamishankkeita oli nelja ja tukea niihin mydnnettiin 28 981
euroa. Leader-hankkeilla vaikutettiin seitsemaan tyopaikkaan.

KESKI-KARJALA
Kitee
Alkutuotanto

Maataloustukia hakeneita tiloja oli 248 kpl, mika on 9 tilaa vihemman kuin 2023. Maitotiloja oli vuoden
alussa 34 ja vuoden lopussa 30. Tuotettu maitomaara pysyi samana ollen 12,0 milj. litraa. Peltoa kiteelaisilla
tiloilla oli viljelyksessa 9 958 ha ja keskipeltoala oli 40,11 ha. Suurin osa viljelypinta-alasta oli rehunurmia
noin 5 400 ha, toiseksi eniten oli kauraa 1 000 ha ja kolmanneksi eniten ohraa 750 ha. Marjoista viljelyssa
oli eniten mansikkaa 207 ha.

Myonteisid ELY:n rahoituspaatdksia investointeihin saatiin yhteensa 13 eri kohteeseen. ELY myonsi niihin
yhteensa 537 000 euroa avustusta ja korkotukilainaa 150 000 euroa. Maatilojen omistajavaihdoksia
tapahtui yksi, ja lisdksi oli kaksi vaiheittaista sukupolvenvaihdosta, jossa vield luopujat ovat mukana.

Luomutilojen maara Kiteella oli 41 kpl. Luomusopimuksen mukainen pinta-ala oli 2 920 ha, mika on noin 29
% kokonaisviljelyalasta.

Rauhoitettujen lintulajien (pdaasiassa valkoposkihanhet) aiheuttamista vahingoista haettiin Kiteelld vuonna
2024 korvauksia 525 ha. Lisaksi lintupeltoja ilmoitettiin 1170 ha. Suurpetojen aiheuttamia viljelys- ja
kotieldinvahinkoja Kiteella tapahtui vuonna 2024 yhteensa 32 kpl, joista 3 oli mehildispesavahinkoja, 28
paalivahinkoja ja 1 eldinvahinkoa. Karhujen aiheuttamien paalivahinkojen maara lisddntyi huomattavasti (v.
2023 12 kpl).

Hanke - ja pienyritystoiminta

Leaderista rahoitettiin Kiteelle 33 hanketta, joista viisi oli yrityshankkeita. Kokonaisavustusten maara
Leader-hankkeisiin oli 444 000 euroa. Lisdksi Kitee on ollut mukana kahdessa koko Keski-Karjalan yhteisessa
hankkeessa, joita on rahoitettu 120 000 euroa.

Maaseudun pienyrityspuolelle ELY mydnsi maaseuturahastosta tukea kohteisiin yhteensa 71 000 euroa.
Maaseudun yritysrahoituksen kautta syntyi nelja uutta tyopaikkaa.



maaseutunalvelut

Radkkyla
Alkutuotanto

Tukea hakeneiden tilojen lukumaara vaheni neljalla 96 tilaan vuonna 2024. Maksettujen tukien maara
lisaantyi 465 901 eurolla 3,82 miljoonaan euroon. Kokonaistuesta yhteistoiminta-alueella kdsiteltavien
tukien osuus oli 3,66 miljoonaa euroa ja loput 153 505 euroa on kasitelty ELY-keskuksessa.

Tilojen keski-pinta-ala kasvoi 1,38 hehtaaria 49,39 hehtaariin. Peltopinta-ala vaheni 4 698 hehtaariin.
Kokonaispinta-ala oli 4778 ha. Eniten viljelyssa oli nurmikasveja, yhteensa 2817 ha, viljakasveja oli 1156 ha
ja kesantoja 214 ha. Hedelma- ja marjakasveja oli viljelyssa 110 ha ja vihanneksia, kasviksia seka juureksia
25 ha. Luomusitoumusten maara oli 11 tilaa ja luomutuotannossa oli n. 705 ha, joka on n. 15 %
kokonaispeltoalasta.

Lypsykarjatiloja oli vuoden alussa 10 ja vuoden lopussa 9. Maidontuotanto vaheni 149 006 litralla 3,52
miljoonaan litraan. Tilakohtainen maitomaara oli 351 771 litraa. Kotieldintiloja oli 18, joista eldinten
hyvinvointikorvausta haki 12 tilaa. Rauhoitettujen lintulajien aiheuttamia vahinkoja ilmoitti 17 tilaa,
yhteensa n. 350 hehtaaria ja korvauksia maksettiin v. 2024 148773 e.

Maatilan omistajanvaihdoksia ei tapahtunut Radkkylassa vuonna 2024.

Maatalouden investointitukia myonnettiin maatilainvestointeihin 3 kpl. Avustuksia maatilainvestointeihin
myoénnettiin kolmelle tilalle 22 854 euroa. Korkotukilainoja maatilainvestointeihin ei myonnetty lainkaan.

Hanke - ja pienyritystoiminta

Raakkyla on ollut mukana neljassa maaseudun kehittamishankkeessa. Leaderista rahoitettiin Raakkylaan
kolmea hanketta, yhteensa 25 541 euroa. Leaderin yritystukea myonnettiin kahdelle yritykselle 6000 e.
Raakkyla on ollut mukana kahdessa koko Keski-Karjalan yhteisessa hankkeessa, joita on rahoitettu 119 804
euroa.

Tohmajarvi
Alkutuotanto
Alkutuotanto

Tukea hakeneita tiloja Tohmajarvella oli viime vuonna 130 kappaletta, joka on kaksi vahemman kuin
edellisend vuonna.

Maidontuottajia vuoden 2024 lopussa oli 26 kappaletta, joka on sama maara kuin edellisena vuonna.
Kunnasta toimitettiin meijereihin maitoa 14,7 milj. litraa, tilaa kohti maitoa tuotettiin 565 559 litraa.
Tohmajarvelld tuotettiin maitoa 29 471 litraa edellisvuotta enemman, my®os tilakohtaisesti tuotetun

maidonmaara jatkoi kasvua 50 923 litralla.

Peltoa oli viljelyssa 8675 hehtaaria, tilojen keskipeltoala oli 66,7 ha. Suurin osa viljelypinta-alasta oli
rehunurmia noin 5233 ha, toiseksi eniten viljelyssa oli kauraa 949 ha ja kolmanneksi eniten viljeltiin ohraa
856 ha.
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Luomusitoumuksen antaneita tiloja oli viime vuonna 35 tilaa, joka on 3 tilaa vdahemman kuin edellisena
vuonna. Luomutuotannossa oli n. 3139 hehtaaria, mikd on n. 36 % kokonaisalasta.

Yhteistoiminta-alueen kautta maksettiin tukia Tohmajarvelle 7,57 milj. euroa ja ELY-keskuksen kautta
858 744 euroa, yhteensa tukia maksettiin maataloudelle viime vuonna n. 8,43 milj. euroa.

Suurpedot aiheuttivat rahassa mitattuna merkittavasti enemman vahinkoja Tohmajarven alueella kuin
edellisend vuonna, vuoden aikana tehtiin 14 korvaushakemusta. Suurpetojen aiheuttamat vahingot
kohdistuivat koiriin, lampaisiin, mehildistarhoihin, paaleihin ja vasikoihin.

Luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lintujen aiheutuneista vahingoista haettiin korvauksia Tohmajarvella
valkoposkihanhien osalta 907 hehtaarista, yhteensa korvauksia maksettiin lintujen aiheuttamista
vahingoista viime vuonna 376 001 euroa. Valkoposkihanhien aiheuttamien vahinkojen maara vaheni 391
hehtaarilla edellisesta vuodesta. Ymparistokorvauksen lintupellot -toimenpiteeseen ilmoitti 22 tilaa, 96
lohkoa ja 621 hehtaaria.

Tohmajarvelld tehtiin vuonna 2024 yksi tuettu maatilan omistajanvaihdos ja perustettiin yksi uusi tukia
hakeva maatila.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus teki kuusi myonteistda maatilainvestointien rahoituspdatdsta. Maatalouden
investointitukea myoénnettiin neljalle tilalle, josta korkotukilainana 57 857 euroa ja avustuksena 141 619
euroa.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Tohmajarvi on ollut mukana kymmenessa yhteisessa maaseudun kehittdmishankkeessa. Hankkeilla on
kehitetty perusmaataloutta ja maaseudun pienyritystoimintaa.

Leader-rahoitusta myodnnettiin yrityshankkeille yhteensa 9 000 euroa. Hanketukiin myonnettiin tukea
yhteensa 77 631 euroa. Leader-hankkeilla ei luotu yhtdan uutta yritysta tai uutta tyopaikkaa eikd myoskaan
saatu sailytettya yhtdaan tyopaikkaa.

Yhteisia hankkeita, jotka toimivat koko Keski-Karjalan alueella oli 2 kpl, ndihin mydnnettiin tukea yhteensa
119 804 euroa.

Heindvesi
Alkutuotanto

Heinavedella oli vuonna 2024 76 (-3) maatalouden tukia hakevaa maatilaa. Maitotiloja oli vuoden 2024
lopussa viisi. (-1) Tiloilla tuotettu maitomaara oli n. 3,51 milj. litraa, keskiarvo on n.701 999 litra/tila. Se on
Pohjois-Karjalan kuntien suurin tilakohtaisen tuotannon luku. Maidontuotanto litroissa vdaheni edellisesta
vuodesta n. 4,48 % 164 608 |. Lisdantyi kuitenkin tilaa kohden n. 90 000 .

Peltoa Heinavedelld oli n. 1290,98 hehtaaria (-n. 50 ha/2023) n.17 ha/tila. Rehunurmena alasta oli n. 877
ha, laitumena n.53 ha, vihantaviljoina ja seoskasvustoina n.56 ha, puutarha kasveilla n.23 ha, luonnonhoito
nurmilla ja kesannoilla n.200 ha ja viherlannoitusnurmilla ja monimuotoisuuskasveilla n. 26 ha, ruis 7,44 ha,
kaura 6,37 ha, lisaksi pienempia aloja mm. kasvimaa ja ruokaperuna.

Heinavedella on paljon pienia maatiloja, jotka saavat tilaan nahden merkittavaa tuloa sailyttamalla
maatalousmaata viljelykuntoisena ja monimuotoisena.
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Maataloustukia Heindvedelle vuonna 2024 maksettiin 882 839,80 euroa/YTA ja 29 105 euroa/ELY yhteensd
911 944,80 euroa. Vahennysta edellisesta vuodesta 47 005 euroa (4,9 %)

Heindvedella tapahtui vuonna 2024 kaksi maatilan sukupolvenvaihdosta. Sukupolven vaihdosten maara on
pysynyt muutamassa vuosittain. Kaksi on aika ldahella keskiarvoa eri vuosille.

Luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen antaneita tiloja oli yksi. Samoin kuin edellisend vuonna 2023.

Petovahinkoja vuonna 2024 ei Heindvedella ilmoitettu yhtakaan.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Ohjelmakauden toisena vuonna ELY-keskuksesta ei haettu eikd myonnetty maaseuturahaston yritystukia
Heindvedelle. Maatalouden investointitukia ei myoskaan ELYstd haettu. Joensuun seudun Leader myonsi
kaksi yritystukea 10 956 euroa ja kuusi hanketukea 154 320 euroa yhteensa 165 276 euroa.

Maaseutupalvelut tarjoavat Heindvedelld maaseudun kehittdmistehtdvind maaseudun asiantuntija- ja
kehittamistehtavia tarpeen mukaan. Tarkeimpind mainittakoon hankkeiden kohdentamistyo,
maaseuturahaston rahoituksen alkuneuvonta seka kunnan maatilojen avustusten kasittely.

Heindveden kunta myo6nsi maatalouden kehittdmisrahaa 755,10/v.2024 euroa Heindveden kunnan alueella
sijaitseville maatiloille. Kahdeksan tilaa haki kehittdmisrahaa v. 2024. Kehittamisrahassa ovat kohteina
tukihaku neuvonta, kalkitus, karjanjalostus suunnitelma ja nuorten aloittavien viljelijdiden stipendi.

Hakemukset kasitelldan kunnassa ohjeiden mukaan.

PIELISEN-KARJALA
Lieksa
Alkutuotanto

Tukea hakeneita tiloja oli vuonna 2024 147 kappaletta, joka on yksi tila vihemman kuin edellisena
vuonna. Maatiloilla tehtiin kaksi omistajanvaihdosta ja kaksi uutta maatilaa perustettiin.

Maidontuottajia vuoden 2023 lopussa oli 26 kappaletta, joka on 1 tilaa vihemman kuin edellisena vuonna.
Kunnasta toimitettiin meijereihin maitoa 9 093 365 litraa, tilaa kohti 324 763 litraa.

Peltoa oli vuonna 2024 viljelyssa 7 358 ha ja tilojen keskipeltoala oli 50,21 ha. Peruslohkon koko
keskimaarin oli 2,5 ha.

Luomusitoumuksen on Lieksassa tehnyt 12 tilaa 894,19 hehtaarista. Luomualan osuus kokonaispeltoalasta
onn. 12,2 %.

Yhteistoiminta-alue kasitteli Lieksan osalta tukia 4 932 231euroa ja ELY-keskus 272 740 euroa.

Kaksikymmentdkolme lieksalaista haki korvausta vuoden aikana suurpetojen aiheuttamista vahingoista,
joista maksettavat korvaukset siirtyivat maksettavaksi seuraavalle vuodelle reilut 35 000 euroa. Karhujen
aiheuttamien vahinkojen lisddntyminen on huomattavaa ja myos se, ettd aikaisemmasta poiketen niita
esiintyi koko Lieksan alueella (aikaisemmin vahingon ovat kohdistuneet vain muutamaan paikkaan).
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Luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lintujen kevaalla 2024 aiheuttamista vahingoista maksettiin korvauksia
76,48 hehtaarista n. 14 500 euroa. Syksylla 2024 vahinkoja ei ollut. Lintupelloksi ilmoitettiin reilut 75 ha.

Maatalouden investointitukia ja korkotukilainaa myonnettiin 2 kohteelle seuraavasti: avustuksia
myoénnettiin 80 000 euroa. Korkotukilainaa myénnettiin 336 000 euroa.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Pohjois-Karjalan ELY-keskus myonsi maaseudun pienyritystukea viidelle kohteelle yhteensa 404 865,40
euroa.

Leader-rahoitusta mydnnettiin 7 hankkeelle yhteensa 265 490,60 euroa.

Nurmes
Alkutuotanto

Tukea hakeneita tiloja oli vuonna 2024 185 kappaletta. Vahennysta edelliseen vuoteen 14 kpl. Vuonna 2024
toteutui 3 nuoren viljelijan tukeen oikeuttavaa sukupolvenvaihdosta. Lisdksi toteutui 1 muu SPV ja 1
maatilayrityksen omistajan vaihdos. Nuoren viljelijan tukea maksettiin avustuksina 120 000 euroa ja
korkotukilainana 494 000 euroa. Peltoa oli vuonna 2024 viljelyssa 11122 ha ja tilojen keskipeltoala oli 59,80
ha. Luomusitoumus on Nurmeksessa voimassa 39 maatilalla. Luomun pinta-ala oli 3613 ha. Luomupeltojen
osuus kokonaispeltoalasta on 32 %.

Maidontuotanto vaheni Nurmeksessa edelliseen vuoteen verrattuna merkittavasti. Maidontuottajia vuoden
2024 lopussa oli 35 kappaletta, joka on 4 tilaa vihemman edelliseen vuoteen verrattuna. Nurmeksesta
toimitettiin maitoa meijereihin yhteensa 18 950 675 litraa, 498 702 litraa/tila. Edelliseen vuoteen
verrattuna meijeriin toimitettu maitomaara tipahti yli miljoona litraa. Tilakohtainen maitomaara kasvoi noin
30000 litraa.

Yhteistoiminta-alue kasitteli Nurmekseen kohdistuvia tukia yhteensd 9 071 398 euroa. ELY-keskuksen
kautta maksettiin yhteensa 906 197 euroa. Nurmekseen myonnettyjen tukien yhteismaara 9 977 595
euroa.

Kahdesta suurpetojen aiheuttamasta vahingosta maksettiin korvausta yhteensa 4774 euroa. Vahingot
kohdistuivat koiraan ja mehildispesiin. Luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lintujen aiheuttamista
vahingoista maksettiin korvauksia yhteensa 3805,43 euroa.

Hanke- ja pienyritystoiminta

Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut osallistuu Nurmeksessa alueen kehittamistoimintaan yhdessa muiden
toimijoiden kanssa maatalouden lisdksi mm. kyldkehittdmiseen. Tarkeimmat yhteisty6tahot ovat Pikes Oy,
Vaara-Karjalan Leader, ProAgria Ita ja MSL.

Maaseudun yritysrahoitusta myonnettiin kuuteen kohteeseen yhteensa 583 722 euroa. Uusia tyopaikkoja
syntyi 6 kpl.

Maatalouden investointiavustusta myonnettiin 9 eri kohteeseen 8 eri tilalle. Avustusten osuus 134 900
euroa ja korkotukilainan osuus 25 250 euroa.
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Nurmekseen mydnnettiin Vaara-Karjalan Leaderin kautta yritystukea yhteensa viidelle yritykselle yhteensa
64 780 euroa. Hanketukea myonnettiin 11 hankkeelle yhteensd 177 911 euroa. Uudet yritykset 2, uudet
tyopaikat 3. Leader tuki yhteensa 242 691 euroa.



TA TAVOITTEET V. 2024 ja maaseuturahaston toteuma

Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut

TOIMINNAN LAAJUUS

tukea hakeneet maatilat kpl 84| 220| 110 67 230 70 160| 145| 190| 255| 100| 130f 78| 1839

toteuma 79 218] 115 69 227 70| 159] 147 185 248 96| 130 76| 1819
maksetut suorat tulotuet m€ 1,6 58 3] 11 94| 23 6| 55| 10,2 8,1 34| 75 1 649

toteuma 1,6 6,2 35| 14 9,5 2,7 6,6] 52 10 8,2 38 84 09 68
maatilojen omistajavaihdokset kpl 1 2 2 1 2 1 2 2 2 3 1 2 1 22

toteuma 1 4 2 2 2 2 2 2 5 1 0 1 2 26
kokonaismaitomadara mitr 1,4 88| 6,1 09 13 3] 62 95| 225 12 3,8| 15| 2,5| 104,7

toteuma 13 9,6 67] 11 13,2 2,9 58 91 19 12 35| 147 35| 1024
tilojen saamat investointituet m€ 0,1 08 02 01 11 01 0,7 04 01 04| 021 02| 01 4,3
a toteuma o[ o107 0015 o000 085 0265 046 069 0724| 0687| 0,023| 0,199 0| 4,024
pienyritysten saamat investointituet m€ 0,1 06| 0,2 0,6 05/ 0,1 0,2 06 03 08 01 03 01 4,5
ele! toteuma 0,003 011 o036] 027 019 0018 028 04| 0649 009| 0135 0,%14| 0,011 2,655
uudet leader hankkeet kpl 3 6 3 2 6 3 4 8 2 20 2 59

toteuma 1 17 2 13 11 4 11 7 16 33 5 18 8 146
MSR uudet yritykset kpl 1 3 2 5 10 2 3 6 2 5 1 1 1 42
ele! toteuma 0 0 0 1 0 0 2 1 2 0 2 0 0 8
MSR uudet tydpaikat kpl 4 6 2 6 15 3 3 10 2 8 2 5 2 68
aa toteuma 0 4 6 8 3 0 6 10 9 4 3 0 0 53
kehittamishankkeet kpl 7 7 7 7 7 7 7 4 4 7 4 7 4 7

toteuma 12 12 12 12 12 12 12 8 8 8 8 8 8 12
leader hankkeiden saamat avustukset m€ 0,1/ 0,08 01 0,2 0,2| 0,1 015 06| 0,2 0,4 0,15 2,28
elol toteuma 0,003| 0464 008] 015 014 0017 0,07 0265| 0,242 o,44| 0,031| 0,086| 0,165| 2,149

a sisaltédd avustuksen ja korkotukilainan investoinneissa ja tuetuissa omistajanvaihdoksissa

aa sisaltdd myos leader tuen

oaa ej sdlld alueiden vélisia eikd KV- hanketukia

MSR = maaseuturahasto
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Pohjois-Karjalan maaseutupalveluiden toimialan ja alueen hankkeita 2024:

[Imasta kasin

Kasvitaito 2

Menestyva maitotila
Valkuaisviisas maidontuotanto
Tiedolla kannattavuutta
Villiruoka

Marjava

Kalaleader
Maaseutuammattiin

Biosys Japani

Kestavyytta nurmesta

Pro yritys nyt

Pellolta poytdan

Kestavat kylat Joensuun seutu
Polvijarvipaivat
Maaseututapahtumat
Hiilineutraali aluesuunnittelu

Leader Liperi



Maataloustilastoa Pohjois-Karjalan maaseutupalveluista

Tilastovuosi 2024

Yhteensa’
Heinavesi| llomantsi| Joensuu Juuka Kitee| Kontiolahti Lieksa Liperi Nurmes| Outokumpu| Polvijarvi| R&aakkyla| Tohmajarvi keskim.
Tilalukuméaara 76 79 218 115 248 69 147 227 186 70 160 96 130 1821
Peltoa hal 1290 2223 8 093 4352 9 958 2336 7 358 12 420 11122 3459 8 496 4 698 8675 84 480
Peltopinta-ala/tila 16,98 28,13 37,16 37,84 40,11 33,91 50,21 54,71 59,80 49,42 53,12 49,39 66,73 46,39
Peruslohkojen Ikm 904 1127 3371 2334 4508 943 2975 4008 4854 1293 3294 1709 2765 34 085
Peruslohko kes'(‘g)' 1,47 2,07 2,44 1,90 2,26 2,51 2,50 3,12 2,36 2,78 2,64 2,82 3,20 2,53
Kasvulohko Ikm 1004 1440 3855 2 560 5277 1153 3336 4590 5245 1437 3643 2034 3177 38 751
Kasvulohko km. ha 1,32 1,62 2,13 1,73 1,93 2,05 2,23 2,72 2,19 2,50 2,38 2,35 2,79 2,22
Maidontuottajia 5 5 21 17 34 3 28 33 38 9 23 10 26 252
Maitoa meijeriin
/kunta| 3509993| 1308968 | 9639795 6 642 212 12 003 260 1117870 | 9093365 13 255 962 18 950 675 2851019 ( 5812244 3517 706 14 704 521 102 407 590
Maitoa tilaa kohti 701 999 261794 459 038 390 718 353 037 372623 324763 401 696 498 702 316 780 252 706 351771 565 559 406 379
Ytan kéasittelemét tuet e 882 839 1417 646 5932696 3282 552 7299 755 1364 193] 4932231 8999 982 9071 398 2423135 5855006 3662212 7568 111 62 691 756
Elyn ké&sittelemét tuet e 29105 164 398 344 187 211 409 935 709 74 450 272 740 483 441 906 197 228 954 702 889 153 505 858 744 5 365 728
Tuetyhteensd g171 945/ 1582045 6276883 3493962 8235465 1438643 5204971 9483423 9977595 2652088| 6557894 3815717 8426855 68057484
Tuet eurftila 11 999 20 026 28 793 30382 33208 20 850 35408 41777 53 643 37 887 40 987 39 747 64 822 37374
Eur/pelto-ha 707 712 776 803 827 616 707 764 897 767 772 812 971 806




aasetupalvelut

Agrilnfo Maatilojen rahavirta 2023

Pohjois-Karjala
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensd 255,32 milj. € (-4 %)*

% mil.€ g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 38 97,42
MAATALOUDEN TULOTUET 25 64,40 ©
METSATULOT (maanvilj.) 15 37,84 O
SIVUANSIOT/LITTANNAISELINKEINOT 22 5565 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensd 97,42 milj. €
%o milj. €

MAITO 28 56,70 o
NAUDANLIHA 19 18,61 ]
SIANLIHA 2 2,01 O
MUU LTHA 0 0,13 O
KANANMUNAT 1 0,70 O
VILJAT 6 6,21 m
MUUT KASVIT 13 13,06 o

* muutos edelliseen vuoteen

I-(ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalumt 11.10.2024

l(ANTAR Kantar Agri Oy mﬂBSEU’[UpHWaﬁt 11.10.2024

Pohjois-Karjala

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

yhteensa 84,70 milj. € g (1%)*
% milj. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 33 27,87 H
LANNCITTEET JA KALKKI 22 18,79 O
UUDET TRAKTORIT 7 5,86 [ |
MUUT KOMNEET 11 9,27 x|
POLTTO- JAVOITELUAINEET 22 18,41 =
QSTOSIEMEN 4 3,07 =]
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,94 =

*(zuluisza muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalu;ﬁt 11.10.2024



POHJOIS-KARJALAN

maaseutupalvelut
TULOT YHTEENSA kunnittain 2023, milj. €

Nurmes 34,7

Kitee 34,36
Liperi 34,31
Tohmajarvi
Joensuu
Lieksa
Polvijarvi
Juuka
Raakkyla
Outokumpu
Kontiolahti

Heinavesi

Ilomantsi
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l(ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalve Ut 11.10.2024

Pohjois-Karjala
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300
256,28 206,24 255,32
246,34 ' 252,27 '
250 232,96 238,47
200
150
100,3 97,42
4,4 ,
100 79784 819 ’ 325 818195 & 80,09 > /70
’ ’ ’ ’ ,94 0,8 ,83 12 ,62 ,16 ,16 44
51, 55, 51, 53, 51, 55, " 55,
50 93 r IZ'27 I 69 ,53 51 |7,84
|| I [ I l l l
2007 2013 2015 2020 2021 2022 2023
B Maatalouden myyntitulot ® Matalouden tulotuet B Metsatulot (maanv.)

Sivuansiot M Tulot yhteensa M P3dostopanokset



maaseutupalve|ut

Liperi Heindvesi
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv) MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensd 34,31 milj. € (-5 %)* yhteensa 7,60 milj. € (-5 %0)*

% milj. € m % milj. € m
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 41 14,07 MAATALOUDEN MYYNTITULOT 35 2,64
MAATALOUDEN TULOTUET 26 9,08 m MAATALOUDEN TULOTUET 12 0,94 u
METSATULOT (maanvilj.) 10 3,28 o METSATULQT (maanvilj.) 31 2,35 g
SIVUANSIOT/LITTANNAISELINKEINOT 23 7,88 [m} SIVUANSIQT/LITTANNAISELINKEINOT 22 1,66 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensd yhteensa 2,64 milj. €

% milj. € % milj. €
MAITO 54 7,53 =] MAITO 75 1,98 =]
NAUDANLIHA 32 4,48 ] NAUDANLIHA 7 0,19 ]
SIANLIHA 0 0,03 ] SIANLIHA 0 0,00 ]
MUU LIHA 0 0,01 ] MUU LIHA 0 0,00 O
KANANMUNAT 0 0,00 O KANANMUNAT 0 0,00 ]
VILJAT 9 1,23 ] VILJIAT 0 0,01 ]
MUUT KASVIT 6 0,78 ] MUUT KASVIT 18 0,47 o

*muutos edelliseen vuoteen * muutes edelliseen vuoteen

l(ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalumt 11.10.2024 I(ANTAR Kantar Agri Oy I'I'IEII!SEUtUpH'U;TlZIt 11.10.2024

Agrilnfo Maatilojen rahavirta 2023 Agrilnfo Maatilojen rahavirta 2023

Liperi Heindvesi

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv) MAATALOUDEN PAROSTOPANOKSET (sis. alv)

r

yhteensi 12,09 milj. € r (1%)* yhteensa 2,26 milj. € (1%)~
% milj. € ) % milj. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET Y 3,75 H OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 23 0,53 L
LANNOITTEET JA KALKKI 20 2,47 -] LANNOITTEET JA KALKKI 35 0,80 ]
UUDET TRAKTORIT 0 1,03 = UUDET TRAKTORIT 8 0,18 =]
MUUT KONEET 10 1,22 a MUUT KONEET 12 0,26 =
POLTTO- JA VOITELUAINEET 29 2,71 o POLTTO- JAVOITELUAINEET 20 0,45 a
OSTOSIEMEN 5 0,60 - OSTOSIEMEN 1 0,03 7]
KASVINSUOJELUAINEET 5 0,23 g KASVINSUOJELUAINEET 0 0,01 x|

*{zuluissa muutos-% ed. vuoteen)

*{zuluissa muutos-% ed. vuoteen)

KANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalu;mt 11.10.2024 KANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalu;mt 102024



aiseutupalvelut

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Ilomantsi
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 7,48 milj. € (-9 %)*

% milj.€ g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 26 1,95
MAATALOUDEN TULOTUET 20 148 O
METSATULOT (maanvilj.) 19 1,43 0O
SIVUANSIOT/LIITTANNAISELINKEINO 35 2,62 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 1,95 milj. €

%o milj. €
MAITO 32 0,62
NAUDANLIHA 6 0,11
SIANLIHA 0 0,00
MUU LIHA 1 0,02
KANANMUNAT 0 0,00
VILIAT 2 0,03
MUUT KASVIT 60 1,16

* muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar AgriOy 1113 aseutupa[ueﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023
Ilomantsi

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

r

yhteensi 2,33 milj. € (1%)*
% milj. €
OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 17 0,39 |
LANNOITTEET JA KALKK 39 0,91 =
UUDET TRAKTORIT 6 0,14 =
MUUT KONEET 12 0,29 [~
POLTTO- JA VOITELUAINEET 22 0,52 =
OSTOSIEMEN 2 0,06 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,01 =

*{zuluisza muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

Agrilnfo Maatilojen rahavirta 2023

Joensuu
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)
yhteensa 24,86 milj. € (-5 %)*

% miji.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 34 8,42
MAATALOUDEN TULOTUET 22 551 B
METSATULOT (maanvilj.) 16 308 O
SIVUANSIOT/LITTANNAIS ELINKEINO 28 694 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 8,42 milj. €

%  milj. €

MAITO 60 5,09 ]
NAUDANLIHA 18 1,53 =]
SIANLIHA 0 0,00 O
MUU LIHA 0 0,02 ]
KANANMUNAT 3 0,40 O
VILJAT 6 0,51 [}
MUUT KASVIT 10 0,87 o

*muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

Joensuu

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

yhteensa 9,50 mili.€ " (1%)*
% milj. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 28 2,65 |
LANNOITTEET JA KALKKI 25 2,38 [~}
UUDET TRAKTORIT 18 1,66 ]
MUUT KONEET 10 0,95 [~}
POLTTO- JA VOITELUAINEET 15 1,46 =
OSTOSIEMEN 3 0,31 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,08 -

*(suluizza muutos-% ed. vuoteen)

KANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024



aiseutupalvelut

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Juuka
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 15,16 milj. € (-2 9%)*

% mili.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 33 4,96
MAATALOUDEN TULOTUET 24 350 H
METSATULOT (maanvilj.) 24 357 O
SIVUANSIOT/LIITANNAISELINKEINO 20 3,04 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 4,96 milj. €
% milj. €

MAITO 72 3,58 =]
NAUDANLIHA 11 0,57 =]
SIANLIHA 7 0,34 [m]
MUU LIHA 0 0,00 [m]
KANANMUNAT 0 0,00 [m}
VIDAT 5 0,23 m
MUUT KASVIT 5 0,24 o

* muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[u;mt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Juuka

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis.

r

alv)

yhteensi 493 mili€ " (1%)*
% mil]. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 31 1,54 |
LANNOITTEET JA KALKKI 22 1,09 =
UUDET TRAKTORIT 16 0,79 -]
MUUT KONEET 11 0,55 [~
POLTTO- JA VOITELUAINEET 16 0,77 =
OSTOSIEMEN 3 0,16 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,04 -

*(suluissa muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Kitee

MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 34,36 milj. € (-6 2%0)*
% mlie g

MAATALOUDEN MYYNTITULOT 42 14,46
MAATALOUDEN TULOTUET 21 732 O
METSATULOT (maanvilj.) 14 470 0O
SIVUANSIOT/LITTANNAISELINKEINO 23 7,88 O

yhteensa 14,46 milj. €

% milj.€
MAITO 45 6,47 m
NAUDANLIHA 10 1,43 m
SIANLIHA 0 0,00 o
MUU LTHA 0 0,01 o
KANANMUNAT 0 0,01 O
VILIAT 6 0,88 m
MUUT KASVIT 39 5,65 o

* muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar Agrioy  Maaseutupalvelut 11102004

Kitee

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)
yhteensa 1042 mill.€ " (1%)*

% milj. €
OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 27 2,83 =]
LANNOITTEET JA KALKKI 24 2,48 a
UUDET TRAKTORIT 1 0,06 a
MUUT KOMEET 10 1,06 B
POLTTO- JA VOITELUAINEET 33 3,48 =]
QOSTOSIEMEN 4 0,38 =]
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,12 x|

*{zuluizza muutos-% ed. vuoteen)

L(ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalueﬁt 11.10.2024



aiseutupalvelut

Kontiolahti
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 8,23 milj. € (2 o%w)*

% miji.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 28 2,29
MAATALOUDEN TULOTUET 17 137 1O
METSATULOT (maanvilj.) 24 1,07 0O
SIVUANSIOT/LIITTANNAISELINKEINO 32 2,61 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis.

yhteensa 2,29 milj. €

% milj. €
MAITO 29 0,66 m
NAUDANLIHA 4 0,09 m
SIANLIHA 27 0,61 o
MUU LIHA 0 0,00 o
KANANMUNAT 0 0,00 O
VILIAT 7 0,16 =
MUUT KASVIT 33 0,76 o

* muutos edelliseen vuoteen

I[CANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

Kontiolahti

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)
yhteensi 225milj.€ " (1%)*

% milj. €
OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 23 0,53 |
LANNOITTEET JA KALKKI 31 0,71 =
UUDET TRAKTORIT 4 0,09 -]
MUUT KONEET 13 0,30 (]
POLTTO- JA VOITELUAINEET 23 0,51 =]
OSTOSIEMEM 4 0,08 =]
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,03 =

*{zuluisza muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agrioy  maaseutupa [Ueﬁ-t 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Lieksa
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 20,04 milj. € (-7 %)*

% milj.€e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT a7 7,35
MAATALOUDEN TULOTUET 26 513 O
METSATULOT (maanvilj.) 21 423 O
SIVUANSIOT/LIITANNAISELINKEINO 17 3,33 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 7,35 milj. €

% milj. €
MAITO 70 5,16 m
NAUDANLIHA 12 0,92 ]
SIANLIHA 2 0,11 o
MUU LIHA 0 0,01 o
KANANMUNAT 0 0,03 O
VILJAT 6 0,47 m
MUUT KASVIT 9 0,65 o

* muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar Agri Oy 1 aseutupa[ueﬁt 11.10.2024

Lieksa

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

yhteens3 g21mili€ " (1%)*
% milj. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET a7 2,30 |
LANNOITTEET JA KALKKI 23 1,46 -]
UUDET TRAKTORIT 0 0,00 -]
MUUT KONEET 14 0,86 [~
POLTTO- JA VOITELUAINEET 20 1,24 =]
OSTOSIEMEN 4 0,27 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,08 @

*(suluizsa muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024



aiseutupalvelut

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Nurmes

MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 34,70 milj. € (-1 %)*

% mij.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 42 14,73
MAATALOUDEN TULOTUET 29 10,20 B
METSATULOT (maanvilj.) 11 3,60 O
SIVUANSIOT/LITTANNAIS ELINKEINO 18 6,08 [

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 14,73 milj. €
% milj. €

MAITO 73 10,77 m
NAUDANLIHA 15 2,24 =]
SIANLIHA 6 0,91 O
MUU LIHA 0 0,01 O
KANANMUNAT 0 0,06 O
VILJAT 4 0,59 ]
MUUT KASVIT 1 0,14 ]

*muutos edelliseen vuoteen

I[CANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Nurmes

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

r

yhteensi 11,03 mili.€ " (1%)*
% milj. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 48 5,25 u
LANNOITTEET JA KALKKI 16 1,79 =
UUDET TRAKTORIT 0 0,00 -]
MUUT KONEET 11 1,21 =
POLTTO- JA VOITELUAINEET 20 2,22 =
OSTOSIEMEN 4 0,49 =
KASVINSUOQJELUAINEET 1 0,07 -

*(zuluizza muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Outokumpu
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 8,90 milj. € (-8 %%)*

% milj.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 30 2,63
MAATALOUDEN TULOTUET 29 2,57 1
METSATULOT (maanvilj.) 23 206 O
SIVUANSIOT/LIITANNAISELINKEINO 18 1,63 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 2,63 milj. €
% milj. €

MAITO 66 1,73 ]
NAUDANLIHA 21 0,55 =]
SIANLIHA 0 0,00 O
MUU LIHA 0 0,00 O
KANANMUNAT 0 0,00 O
VILJAT 10 0,26 5]
MUUT KASVIT 3 0,09 o

*muutos edelliseen vuoteen

IC{ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Outokumpu

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)
yhteensi 321 mil.€ " (1%

% milj. €
QOSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 34 1,10 ]
LANNOITTEET JA KALKKI 21 0,67 a
UUDET TRAKTORIT 15 0,47 a
MUUT KOMNEET 11 0,34 a
POLTTO- JAVOITELUAINEET 14 0,45 =
QSTOSIEMEN 4 0,13 [*]
KASVINSUQJELUAINEET 1 0,04 =

*{zuluizza muutoz-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ueﬁ.t 11.10.2024



aiseutupalvelut

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Polvijarvi
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 19,22 milj. € (-5 %)*

% mij.€ g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 33 6,36
MAATALOUDEN TULOTUET 32 6,18 &
METSATULOT (maanvilj.) 10 1,907 O
SIVUANSIOT/LIITTANNAISELINKEING 24 4,71 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 6,36 milj. €
% milj. €

MAITO 53 3,39 |
NAUDANLIHA 29 1,87 m
SIANLIHA 0 0,00 ]
MUU LIHA 0 0,02 O
KANANMUNAT 0 0,00 O
VILIAT 11 0,72 =
MUUT KASVIT 6 0,35 o

*muutos edelliseen vuoteen

[C{ANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[ugﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Polvijarvi

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

r

yhteensi 6,35 mill.€ " (1%)*
% mil]. €

OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 33 2,07 |
LANNOITTEET JA KALKKI 22 1,38 -
UUDET TRAKTORIT 6 0,38 -]
MUUT KONEET 13 0,81 ™
POLTTO- JA VOITELUAINEET 19 1,23 o
OSTOSIEMEN 6 0,39 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,08 -

*(zuluisza muutos-2% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa [uéﬁt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Raskkyls
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 14,56 milj. € (-3 20)*

% mij.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 39 5,74
MAATALOUDEN TULOTUET 23 33z B
METSATULOT (maanvilj.) 14 1,07 0O
SIVUANSIOT/LITTANNAISELINKEINO 24 3,53 O

yhteensa 5,74 milj. €

% milj.€
MAITO 34 1,97 ]
NAUDANLIHA 34 1,98 m
SIANLIHA 0 0,00 o
MUU LIHA 0 0,00 o
KANANMUNAT 0 0,00 o
VILIAT 7 0,41 m
MUUT KASVIT 24 1,38 o

* muutos edelliseen vuoteen

[CANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[uéﬁt 11.10.2024

Raakkyla
MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)
yhteensa 439 mill.€ " (1%)*

% milj. €
OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 27 1,20 ]
LANNOITTEET JA KALKKI 26 1,12 a
UUDET TRAKTORIT 0 0,00 -]
MUUT KONEET 11 0,47 =]
POLTTO- JA VOITELUAINEET 3 1,34 =
OSTOSIEMEN 4 0,19 =]
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,06 o

*(zuluizza muutos-%e ed. vuoteen)

KANTAR Kantar Agri Oy maaseutupa[uéﬁt 11.10.2024



aiseutupalvelut

Agrilnfo Maatilojen rahavirta 2023

Tohmajarvi
MAATILOJEN TULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 25,92 milj. € (-1 %)*

% mili.e g
MAATALOUDEN MYYNTITULOT 46 11,83
MAATALOUDEN TULOTUET 30 7,70 B
METSATULOT (maanvilj.) 10 2,64 0O
SIVUANSIOT/LIITANNAISELINKEINO 14 3,74 O

MAATALOUDEN MYYNTITULOT (brutto, ei sis. alv)

yhteensa 11,83 milj. €
%o milj. €

MAITO 65 7,75 5]
NAUDANLIHA 22 2,65 ]
SIANLIHA 0 0,00 ]
MUU LIHA 0 0,02 O
KANANMUNAT 2 0,19 [m]
WILJAT 6 0,70 ]
MUUT KASVIT 4 0,52 O

* muutos edelliseen vuoteen

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupalu:mt 11.10.2024

AgriInfo Maatilojen rahavirta 2023

Tohmajarvi

MAATALOUDEN PAAOSTOPANOKSET (sis. alv)

r

yhteensi 973 mil.€ " (1%°*
% milj. €
OSTOREHUT + REHUNSAIL AINEET 38 3,74 |
LANNOITTEET JA KALKKI 16 1,53 =
UUDET TRAKTORIT 1 1,04 -]
MUUT KONEET 10 0,94 ™
POLTTO- JA VOITELUAINEET 21 2,01 =
OSTOSIEMEN 4 0,38 =
KASVINSUOJELUAINEET 1 0,09 -

*(zuluizsa muutos-% ed. vuoteen)

ICANTAR Kantar Agri Oy maaseutupaiu:mt 11.10.2024



